daz wir oder vnser hauptlude das vorgeante hufs verloren oder vns affgenomen worde, des goth nicht wille; so sollen vnd willen wir vns met denselben vnsern vienden darnach nimmer gheszunen noch gefreden, wir haben denne dasselbe hufs den obgefcreuen Bruder herman von Werbergh oder dem orden wiedergegeben oder geantwehrt oder vns anders darvm met en entricht, daran benughen magh. Vorthmer ob dat wer, dat das vns vorbranth; zo geloben wir in ober gantzlich als vor dasselbe hufs widder zu machen vnd zu buwen in fulcher wer vnd alzo guths, als das hus vff dasmal wessen ist vnd ouch met vnser kosth. Darzu zollen vnd wollen wir oder vnse houptlude inwifen ze Eegen guth in vnser vinde guth als vyl vnd als ture, als ir guth zin, die zu den vorgeannten hufse gehoren vnd geleghen zint, daran zie ouch bescheiden werden moghen. In cuius etc. presentibus Swartzburgh, Spremberch, lochn, kokeritz, Griffko. Datum Franckenfurth, anno 1354, in die Corporis Christi.

Nach einer Didmann'schen Copie der Joachimsthalschen Schulbibliothek.

CXIII. Markgraf Ludwig d. R. überläßt an Otto und Wilkin von Horcker die Gerichte zu Lohrensdorf, am 19. August 1354.

Noverint etc., Quod nos Ludovicus Romanus etc. contulimus et conferimus, dimisimus et dimittimus per presentes strenuis viris Ottoni et Wilkino, patruis, dictis de Horcker, fidelibus nostris supremum et infimum iudicium ville Lawrentzendorp cum omni honore, commodo, fructu et vtilitate ac pertinencijs quibuscunque, quibus predecessores nostri felicitis recordacionis Marchiones Brandenburgenses et nos tenuimus et possedimus iudicium supremum, habendum tenendum a nobis iusto quoque pœudi titulo possidendum. Que eadem dicta iudicia supra dicti Horcker pro XL marcis leuium a nobis rite et rationabiliter comparaverunt et a fidelibus nostris consulibus in nova pro XXX marcis argenti Brandenburgensis pro quibus eis fuerant obligati liberaverunt: omnia et singula iura nostra a dicto prefecto nobis pertinencia supremum et infimum iudicium ejusdem ville non concernencia nobis ac heredibus nihilominus integraliter reservantes. In cuius etc. presentibus etc. Datum Maffowe, Anno MCCCLIV^o, feria tertia ante Bartolomei Apostoli.

Aus Didmann's Urf.-Sammlung des k. Geh. Staatsarchives fol. 261.